

ECOGREEN ENERJİ HOLDİNG ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI



ecogreen

ECOGREEN ENERJİ HOLDİNG ÜCRETLENDİRME POLİTİKASI

Doküman Kodu	POL-08
Revizyon No	00
Revizyon Tarihi	--
Yürürlük Tarihi	15.04.2024
Sayfa No	1

ECOGREEN ENERJİ HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ'NİN YÖNETİM KURULU KARARI

Karar Tarihi : 15.04.2024
Karar No : 11
Mevzuunun Mahiyeti ve Hülasası : Ücretlendirme Politikası
Üyeler : OSMAN UĞURLU

Şirketimiz Yönetim Kurulu şirket merkezinde toplanarak şirketimiz ücretlendirme politikasının görüşülüp aşağıdaki gibi olmasına, ilgili politikanın Genel Kurul onayına sunulmasına,

Ecogreen Enerji Holding Ücretlendirme Politikası

Sermaye Piyasaları Kurulu'nu Kurumsal Yönetim İlkeleri'ne göre yayınladığı tebliğ ve bu tebliğ hükümleri doğrultusunda şirket yönetimince hazırlanan yönetim kurulu üyeleri ve üst düzey yöneticilerin ücretlendirme esaslarına ilişkin politikası şu şekildedir: "Bu politika dokümanı, SPK düzenlemeleri kapsamında yönetim kurulu üyelerimizin ve üst düzey yöneticilerimizin ücretlendirme sistem ve uygulamalarını tanımlamaktadır. İcracı Yönetim Kurulu üyeleri ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri için ayrı olmak üzere her yıl olağan genel kurul toplantısında sabit ücretler belirlenir. Yönetim kurulu üyelerine, atanma ve ayrılma tarihleri itibariyle görevde buldukları süre dikkate alınarak kıst esasına göre ödeme yapılır. Yönetim kurulu üyelerinin şirkete sağladığı katkılar dolayısıyla katlandığı giderler (Ulaşım, iletişim vs.) şirket tarafından karşılanır. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlendirilmesinde hisse senedi opsiyonları veya şirketin performansına dayalı ödeme planları kullanılmaz. Şu kadar ki, bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin bağımsızlıklarını koruyacak düzeyde olması gerekmektedir. Üst düzey yönetici ücretleri; piyasadaki makroekonomik veriler, piyasada geçerli olan ücret politikaları, şirketin büyüklüğü ve uzun vadeli hedefleri ve kişilerin pozisyonları dikkate alınarak uluslararası standartlar ve yasal yükümlülükler göre belirlenir. Yukarıdaki esaslara göre belirlenen ve yıl içinde Üst Düzey Yönetici ve Yönetim Kurulu Üyelerine ödenen toplam miktarlar, izleyen genel kurul toplantısında mevzuata uygun olarak ortakların bilgisine sunulur.

Oy birliği ile karar verilmiştir.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
Osman UĞURLU

Hazırlayan
Entegre Yönetim Temsilcisi

Onaylayan
Yönetim Kurulu Başkanı